O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(34) Psicologia

e Relações Étnico-Raciais, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(34) Psicologia e Relações Étnico-Raciais

Nome Inscrição Nota

Hernani Pereira dos Santos 8.7015172

Maylla Monnik Rodrigues de Sousa Chaveiro 7.7415370

Maringá, 27 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Murilo dos Santos Moscheta

Profa. Dra. Eliane Domingues ________________________________

Profa. Dra. Paula Marques da Silva ________________________________

27/11/2024 10.29.55 Página 1 de 1